
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Žaneta Holková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Řízení zásob v podniku. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Zvolené téma práce je pro podnik významné. Cílem práce je posoudit řízení zásob, zjistit 
nedostatky a navrhnout opatření k optimalizaci zásob. Postavená osnova vytváří předpoklad 
splnění cíle práce. Teoretická část práce obsahuje problematiku od skladování, rozdělování 
zásob po řízení zásob v podniku, kdy se zaměřujeme na metody a postupy řízení zásob. 
Praktická část nejprve představuje podnik Britterm a.s., popisuje řízení zásob v podniku. Dále 
obsahuje podrobnou a vhodně provedenou analýzu v oblasti řízení zásob. Výsledkem této 
analýzy však nejsou jasně formulované dílčí problémy. Výstupy z analýzy slouží                 
pro formulování doporučujících návrhů  na zlepšení řízení zásob v podniku. Navrhovaná 
opatření jsou možná a přínosná pro podnik. Formální úprav práce je na dobré úrovni. 
Vyskytuje se však užívání osobního rodu, vedle matematických vzorců není uveden rozměr a 
zdroj, v obrázcích nejsou popsány jednotlivé osy (například obrázek 10, 11, 12 a podobně). 
Cíl práce byl splněn. 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké jsou zjištěné  problémy v jednotlivých částech analýzy?  
2. Je podnik seznámen s výsledky práce? 
3. Pokud je podnik seznámen s výsledky práce, uvažuje o aplikaci formulovaných 

doporučení? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24.5. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


